۲۱ صدر نویسنده ای پر اثر است و این کتاب او از مشهورترین آثارش می باشد. انتشارات العرفان کتاب دیگری از مرحوم صدر به نام «المسائل المهمة فی العبادات و المعاملات» را منتشر نمود. همچنین این انتشارات دو کتاب - که عموماً هر مسلمان شیعه آن را در کتابخانه نگه می داشت - تفسیر آلاء الرحمن فی تفسیر القرآن از محمد جواد بلاغی را به سال «۱۹۳۳ م / ۱۳۵۱ هـ ق» ۲۲ و الرسالة العملي فی الفقه میرزا محمد حسین نائینی ۲۳ را در همان سال منتشر کرد. در این دوره کتب دیگری از نویسندگان جبل عامل منتشر شد که اکثر آنها از همین چاپخانه و انتشارات بود و نیازی به یاد کرد آنها نیست.